
Economische visie Vijfheerenlanden 2022-2026 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 februari 2022; 

  

Besluit: 

  

1. In te stemmen met de reactie op de zienswijze op de Economische visie Vijfheerenlanden 

2. De Economische visie Vijfheerenlanden 2022-2026, ‘Vijfheerenlanden veerkrachtig en verbindend’, 

vast te stellen; 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 

in zijn openbare vergadering van 21 april 2022 

de interim-griffier 

M.C. (Marijke) van de Plasse 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 356823 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2022 nr. 356823 4 augustus 2022 1 


